
Lieldienu brīvdienas Ventspilī!

Pavasarim atnākot, Ventspils uzplaukst un piepildās ar krāsām un smaržām, tāpēc aicinām gan lielus, gan mazus svinēt Lieldienas Ventspilī. Pilsēta priecēs ar svētku dekoriem – šūpolēm,

lielformāta Lieldienu olām un tauriņu valstību, kā arī ar bagātīgu pasākumu un aktivitāšu programmu.
Lai nenāktu miegs un odi nekostu, aicinām kārtīgi izšūpoties kādā no Ventspils rotaļu laukumiem. Ventspils tūrisma informācijas centrs piedāvā iepazīties ar apkopojumu “Bērnu rotaļu

laukumi Ventspilī 2026”.

Lielajā laukumā atradīsi lielformāta Lieldienu olas, ko Ventspils Mākslas skolas audzēkņi apgleznojuši ar ilustrācijām no Herberta Dorbes pasakām, kā arī dekoratīvos taureņus un mīkstos

pūpolzarus. Savukārt, Rātslaukumā varēs izšūpoties līdzsvara šūpolēs un aplūkot dekoratīvas šūpoles ar putnu figūrām. Pārventas centrs, iepretim bibliotēkai, pārvētīsies par krāšņu tauriņu

valstību. Pārventas centrā atradīsi arī telpiskus olu dekorus ar dažādu mazu radībiņu un kukaiņu motīviem.

Lai atvieglotu brīvdienu plānošanu, apkopoti Ventspils tūrisma objektu darba laiki, kas pieejami šeit.

Svētku burvības radīšanai aicinām apmeklēt Ventspils tirgu, lai sarūpētu visu nepieciešamo svētku svinēšanai, savukārt Pirmajās Lieldienās tirgus aicina uz Lieldienu gadatirgu “Zaķa lēciens

tirgū”.

Ventspils jauniešu mājā 31. martā no plkst. 16.00 līdz 17.30 aicina apmeklēt olu krāsošanas darbnīcu. Pasākums ir bez maksas un dalībnieki tiks nodrošināti ar visiem nepieciešamajiem

materiāliem. 

Lielajā Piektdienā koncertzālē “Latvija” izskanēs Arvo Perta “Sv. Jāņa pasija” – viens no ievērojamākajiem mūsdienu mūzikas darbiem. Askētisks un meditatīvs stāsts par Kristus pēdējo ceļu.

Biļetes pieejamas: šeit.

Tuvojoties Lieldienām, Ventspils muzejs aicina pirmsskolas un skolu grupas uz radošām un izzinošām nodarbībām Ventspils muzeja struktūrvienībās-Livonijas ordeņa pilī, Piejūras brīvdabas

muzejā, Amatu mājā un Herberta Dorbes memoriālajā muzejā. Bērniem būs iespēja izgatavot svētku rotas, iepazīt Lieldienu tradīcijas, klausīties pasakas un piedalīties aizraujošās aktivitātēs.

Plašāk šeit.

Bērnu bibliotēkā 4. aprīlī no plkst. 9.00 līdz 15.00 norisināsies viktorīna “Oliņ Boliņ”, kurā ikviens bērns un jaunietis varēs pārbaudīt savas zināšanas par Lieldienām, aizpildot darba lapas.

Savukārt Gāliņciema bibliotēkā 4. aprīlī plkst. 13.00 notiks Lieldienu pasākums bērniem vecumā no 4 līdz 10 gadiem ar olu krāsošanu un konfekšu medībām. Dalībai nepieciešama iepriekšēja

pieteikšanās pa tālruni 22030982.

4. aprīlī plkst. 11.00 notiks tradicionālais Lieldienu pārgājiens. Dalība tajā ir bez maksas. Informācija par norises vietu un maršrutu tiks precizēta un vēlāk publicēta šeit.

Zinātkārie aicināti apmeklēt Zinātnes centra “Vizium” radošās darbnīcas, kā arī Jaunrades nama planetāriju un observatoriju. No aprīļa atsāktas arī ekskursijas Radioastronomijas centrā

Irbenē, kurām nepieciešama iepriekšēja pieteikšanās.

Aktīvās atpūtas cienītājus gaida Ūdens piedzīvojumu parks, Ledus halles slidotava, Ventspils rodelis piedāvā akciju, kurā pieejami 4 nobraucieni par 10 EUR. Lai izmantotu piedāvājumu, dalies

ar akcijas ierakstu savā Facebook vai Instagram kontā un uzrādi to kasē. Savukārt, bērniem līdz 12 gadu vecumam ir iespēja apmeklēt bērnu aktīvās atpūtas centru “Sapņu Zeme”, kur jautri

pavadīt laiku šķēršļu trasēs, batutos, slidkalniņos un citās aizraujošās atrakcijās.

Lielākais Lieldienu jampadracis 5. aprīlī no plkst. 12.00 līdz 16.00 notiks Piejūras brīvdabas muzejā, kur apmeklētājus gaidīs svētku tirdziņš, radošās darbnīcas, olu krāsošana, greznāko olu

izstāde un dažādas Lieldienu aktivitātes visai ģimenei. No plkst. 14.00 uzstāsies grupa “Brāļi Auzāni”. Pasākuma laikā būs iespēja arī doties izjādē ar zirgu no “Demora” staļļiem, apskatīt Mini

ZOO “Buki” dzīvniekus un izbraukt ar Mazbānīti visas dienas garumā, kas sagādās prieku gan bērniem, gan pieaugušajiem. Ieeja ar muzeja biļetēm.

Savukārt, 5. aprīlī plkst. 11.00 Bērnu pilsētiņā un plkst. 15.00 bērnu parkā “Fantāzija” notiks putnu būrīšu talka ģimenēm ar bērniem, kurā aicināti piedalīties visi dabas draugi. Pasākuma laikā

būs iespēja kopā ar putnu draugu Jāni Gorobecu izgatavot būrīšus, uzzināt noderīgu informāciju par putniem un iesaistīties dažādās aktivitātēs. Ieeja pasākumā ir bez maksas.

Reliģisko Lieldienu tradīciju piedzīvošanai aicinām apmeklēt kādu no pilsētas baznīcām, piemēram, Sv. Nikolaja evaņģēliski luterisko baznīcu, Svētā Krusta Romas katoļu baznīcu, Baptistu

baznīcu, vai citas, lai iepazītu to vēsturi, arhitektūru un piedalītos Lieldienu laika dievkalpojumos.

Pavasara svētkus aicinām baudīt arī dabā, dodoties pastaigās pa Ventspili un tās apkārtni. Pilsētas centrā uzplaukuši krokusi, Jūrmalas parkā zied sniegpulkstenītes, bet Ostas ielas

promenāde piemērota nesteidzīgām pastaigām ar ostas un upes ainavu, un ļauj aizstaigāt līdz pat Dienvidu mola bākai. Garākām pastaigām izvēlies Staldzenes stāvkrastu vai Būšnieka ezera

dabas taku ar putnu vērošanas platformu, kur ieklausīties un izbaudīt pavasari.

Pēc pastaigām un kārtīgas izšūpošanās aicinām baudīt maltīti kādā no Ventspils kafejnīcām vai restorāniem. Ar ēdināšanas iespējām pilsētā var iepazīties šeit.

Lai brīvdienas Ventspilī varētu baudīt ilgāk, aicinām apskatīt nakšņošanas iespējas pilsētā šeit.

Vēlam gaišas, siltas un iedvesmojošas Lieldienu brīvdienas!
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